
CHROME GİZLİ MOD AÇMA 

Chrome aşağıdaki bilgileri kaydetmez: 

 Tarama geçmişiniz 

 Çerezler ve site verileri 

 Formlara girilen bilgiler 

Etkinliğiniz şunlar tarafından yine de görülebilir: 

 Ziyaret ettiğiniz web siteleri 

 İşvereniniz veya okulunuz 

 İnternet servis sağlayıcınız 

 

 

Gizli Mod Nedir? 

Kısaca web tarayıcılarının bilgi kaydetmesini ve paylaşmasını önleyen 

özellik olarak tanımlanan gizli mod, kullanıcılara daha güvenli bir internet 

deneyimi sunuyor. Gizli pencere adıyla da bilinen modun işlevselliği 

tarayıcılara göre farklılık gösterebiliyor. Gizli sekme ile gezinti sırasında 



tarayıcılara girilen form bilgileri, verilen izinler ve site verileri kaydedilmiyor. 

Önbellek dahil açılan tüm dosyalar oturumun kapanmasıyla birlikte siliniyor. 

Banka kartı, uygulama şifreleri gibi özel bilgilerin çalınmasını önleyen gizli 

mod, telefon veya bilgisayardan bağımsız bir gezinti alanı oluşturuyor. Gizli 

mod açıkken indirilen dosyalar tarayıcıya kaydedilmiyor ancak bilgisayarda 

bulunmaya devam ediyor. Kullanıcıyı görünmez yapmayan gizli mod, 

yalnızca gezinti sırasındaki etkinliklerin kaydedilmesini önlüyor. Özellikle 

ortak kullanılan cihazlarda veri gizliliğini korumaya yardımcı oluyor. 

Gizli Sekme Kullanmak Güvenli mi? 

Çevrim içi kimliği gizlemeye olanak tanıyan gizli sekmeler, pek çok tarayıcı 

üzerinde yer alıyor. Tam bir gizlilik vadetmeyen bu özellik IP adresini ziyaret 

edilen sitelerle paylaşabiliyor. Web sitelerinin kullanıcıyı yeni bir ziyaretçi 

olarak görmesini engellemiyor. İnterneti işleten kişi veya kurumların bilgisini 

gizlemediği için tam bir anonimlik sağlamıyor. Sitelerin reklam ve pop-up 

özelliğini de engellemeyen gizli sekme, yalnızca kişiselleştirilmiş reklamlara 

maruz kalmanızı önlüyor. 

Ayrıca internet servis sağlayıcıları gezinilen siteler, erişim zamanı ve geçirilen 

süre gibi bilgilere erişebiliyor. Bazı bilgileri doldurmanız veya kullanıcı adı ve 

şifre ile giriş yapmanız istenebiliyor. Bu durumda sitelerle verileriniz ve 

bilgileriniz paylaşılabiliyor. Özetle gizli sekme özelliği, ziyaret edilen web 

sitelerinin ve arama geçmişinin cihaza kaydedilmesini önlüyor ama 

paylaştığı diğer bilgiler nedeniyle tam bir gizlilik sunamıyor. Kimliği 

tamamen gizleyemese de çerezleri engelleme ve tarayıcı geçmişini 

temizleme gibi işlemlerle uğraşmanıza gerek kalmıyor. 

 


